ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО    ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКАЯ  АКАДЕМИЯ  ЖИВОПИСИ,  ВАЯНИЯ  И  ЗОДЧЕСТВА

ИЛЬИ  ГЛАЗУНОВА

«17» августа 2021 г.                                                                                    № 208-с

П Р И К А З

О зачислении на 1 курс Уральского филиала Российской академии

живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова (г. Пермь)

В соответствии с подпунктом 4 пункта 87 Правил приема на обучение

по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в

Российскую академию живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова на

2021/2022 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1 курс Уральского Филиала

Российской академии живописи, ваяния и зодчества Ильи Глазунова (г.

Пермь) на обучение за счет средств федерального бюджета поступающих

(согласно приложениям), успешно прошедших вступительные испытания, с

выплатой им стипендии в установленном размере:

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура:

Квалификация «Бакалавр» - Приложение №1

Направление подготовки: 07.03.03 Дизайн архитектурной среды:

Квалификация «Бакалавр» - Приложение №2

Специальность 54.05.02 Живопись:

Квалификация «Художник-живописец (станковая живопись)» - Приложение

№3

Специальность 54.05.04 Скульптура:

Квалификация «Художник-скульптор» - Приложение №4

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 2 от 16.08.2021 г.

Ректор И.И. Глазунов

Москва

Приложение 1 к приказу

Российской академии живописи,

ваяния и зодчества Ильи Глазунова

от «17» августа  2021 г. № 208-с

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура:

Квалификация «Бакалавр»

№ п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Баллы

1 Медведева Екатерина Александровна 452

2 Морозова Анна Геннадьевна 445

3 Ижбаева Дарья Константиновна 431

4 Макаров Владислав Павлович 414

5 Ознобишина Варвара Павловна 414

6 Заякина София Александровна 409

7 Федорова Мария Романовна 408

8 Глазырина Любовь Олеговна 407

9 Россихина Алена Витальевна 401

10 Михалева Анастасия Денисовна 401

11 Курленя Юлия Алексеевна 396

12 Чугунова Анна Андреевна 396

13 Очередько Дарья Артемовна 381

14 Сырвачева Ангелина Владимировна 371

Приложение 2 к приказу

Российской академии живописи,

ваяния и зодчества Ильи Глазунова

от «17» августа  2021 г. № 208-с

Направление подготовки: 07.03.03 Дизайн архитектурной среды:

Квалификация «Бакалавр»

№ п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Баллы

1 Полухина Елизавета Сергеевна 460

2 Душкина Анастасия Алексеевна 444

3 Субботина Алёна Сергеевна 444

4 Телешева Полина Борисовна 433

5 Алёшкина Мария Андреевна 428

6 Решетникова Юлия Юрьевна 419

7 Широглазова Ольга Антоновна 418

8 Уйманова Майя Денисовна 405

9 Бажанова Елизавета Дмитриевна 390

10 Никифорова Александра Петровна 374

11 Подгорнова Милена Андреевна 369

Приложение 3 к приказу

Российской академии живописи,

ваяния и зодчества Ильи Глазунова

от «17» августа  2021 г. № 208-с

Специальность 54.05.02 Живопись:

Квалификация «Художник-живописец (станковая живопись)»

№ п/п Фамилия, имя, отчество поступающего Баллы

1 Косвинцева Екатерина Николаевна 455

2 Михалева Елизавета Максимовна 414

3 Максимова Дарья Александровна 387

4 Ерёмина Полина Тимофеевна 386

5 Калашникова Варвара Андреевна 373

6 Наумова Екатерина Романовна 358

7 Ибрагимова Екатерина Дмитриевна 358

Приложение 4 к приказу

Российской академии живописи,

ваяния и зодчества Ильи Глазунова

от «17» августа  2021 г. № 208-с

Специальность 54.05.04 Скульптура:

Квалификация «Художник-скульптор»

№ п/п
Фамилия, имя, отчество

поступающего
Баллы

1 Волков Алексей Николаевич 331

2 Белоглазова Ксения Владимировна 231